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COMITE DE ADQUISICIONES
SEAPAL VALLARTA
PRESENTE

Puerto Vallarta Jalisco a 06 de julio del 2021

DICTAMEN TECNICQ: Licitacién Pdblica Local SEAPAL No LPLSC/35/114427/2021

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA; SEAPAL N'LPI.SC/35/114427/2021
Adaquisicién de dosificadores de Cloro Modelos: LPHSEA-VTC3-XXX (76 GPD} Y LPHGEA-VTC3-

XXX (120GPD)
"~ EMPRESA ESPECIFICACIONES OBSERVACIONES
| Bombas LPH5EA-VTC3-XXX Cumple con todo
Bombas LPHBEA-VTC3-XXX Cumple con todo
AQUA LAMA Propuesta Técnica ' Cumple
REPRESENTACIONES, 5.A. DE | Informacién  Técnica  y/o Cumple
cv. Folleto

CLARVI, EQUIPOS Y
PRODUCTOS QUIMICOS DEL
NOROESTE S.A. DE C.V.

Bombas LPH5EA-VTC3-XXX

NO Cumple, Presenta Modelo
LPHSSA-VTC3-XX, el cual es
diferente (este modelo que
presenta tiene otro sistema

de operacién diferente al que

necesitamos

Bombas LPHBEA-VTC3-XXX

Cumple con todo

Propuesta Técnica Cumple
informacién  Técnica v/o Cumple
Folleto

Sin otro particular me reitero a sus ordenes para cualquier aclaracidn al respe

ATENTAMENTE

e

g let

ING. ELISEQ MORENO COVARRUBIAS

JEFE DEL DEPARTAMENTOQ DE CALIDAD DEL AGUA

C.c.p. Archivo
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SEAPAL

Behs atihh VALLARTA

LICITACION PUBLICA LPLSC/ 36 /113086 / 2021
VALVULA CHECK DE 20" TIPO BRIDADA

05-jul-21

" COVALMEX
BRAY VALVULAS DE | EDUARDO CORONA

REQUERIMIENTOS TECNICOS MEXICO, S.A. DE C.V. SOLORZANO INDUSTF\(;II‘\IL S.A. DE
VALVULA CHECK DE20"DE @ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIPO BRIDADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLASE 150 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUERPO DE ACERO AL CARBON CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISCO A/13186 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ASIENTO DE BUNA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RESORTE EXTERNO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
AP| 594 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES: Eduardo Corona Solérzano no indica en el folleto que sea de resorte externo, y el

modelo gue nos envia en el catalogo no es el que se requiere

es el que solicitamos

Covalmex Industrial, S.A. de C.V.: No indica en el folleto que envia que sea de resorte externo, y el modelo no

e

ATENTAMENTE.

Jose fortito £5A.

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUGC. AGUA P.
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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 1
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 37 /114010 / 2021
BOMBA SUMERGIBLE PARA MANEJO DE SOLIDOS

CARCAMO PTA. NTE. |

05-jul-21
REQUERIMIENTOS TECNICOS AGUA AMIBENTE Y NABOHI INTERNACIONAL,
ENERGIA, S.A. DEC.V. S.A.DEC.V.
BOMBA SUMERCS:‘-gBLLIEgQRA MANEJO DE CUMPLE CUMPLE
8"MODELO D54345MV _C UMP LE 7 NO CUMPLE
GASTO 150 LPS CUMPLE N CUMPLE
~ CDT 14MmTs. CUMPLE CUMPLE
40 HP _._(-'JUMPLE Nl CUMPLE
VOLTS 460 CUMPLE CUMPLE
3 FASES CUMPLE  CUMPLE
60 HZ _UC U MPLE R CUMPLE
1, 200 RPM CUMPLEm CUMPLE
CODO BASE INTEGRAL CUMPLE CUMPLE
ACOPLAMIENTO DIRECTO CUMPLE _CUMPLE N
CABLE SUMERGIBLE 10MTS. | CUMPLE  CUMPLE

OBSERVACIONES: SE SOLICITA EL MODELO 8"D54345MV, EN VIRTUD DE QUE SE TIENE YA

UNA IGUAL Y EL ESPACIO ESTA ADAPTADO PARA ESTE NIODELO ADEMAS HA FUNCIONADO MUY

BIEN,

NABOHI NO CUMPLE CON EL MODELO QUE ESTAMOS SOLICITANDO

ATENTAMENTE.

L= ke A

C. JOSE FORTINO GARCIiA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUAP, .
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SEAPAI.

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.2 CARC.PTA.NTE.|
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 37/114010/ 2021
ANILLO DE DESGASTE EN CUERPO DE TAZONES

05-jul-21
AGUA AMIBENTE Y NABOHI INTERNACIONAL,
REQUERIMIENTOS TECNICOS ENERGIA, S.A. DE C.V. S.A.DEC.V.
ANILLO DE DESGASTE EN CUERPQ DE TAZONES CUMPLE CUMPLE
ACERO INOXIDABLE BHN CUMPLE CUMPLE
PARA BOMBA FAIRBANKS-NIJHUIS CUMPLE NO CUMPLE
MODELO "8D543545MV CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES:
NABOHI INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. NO CUMPLE EN EL MODELO PAA LA BOMBA FAIRBANKS NIJHUIS

ATENTAMENTE.

o BTite B4,

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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valiaigs | SEAPAL
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.3 CARC. PTA.NTE. |
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 37 /114010 / 2021
ANILLO DE DESGASTE EN IMPULSOR

05-jul-21
AGUA AMIBENTE Y NABOHI INTERNACIONAL,
REQUERIMIENTOS TECNICOS ENERGIA, S.A. DE C.V. S.A. DEC.V.
ANILLC DE DESGASTE EN IMPULSOR CUMPLE CUMPLE
ACERO INOXIDABLE 300-350 BHN CUMPLE CUMPLE
PARA BOMBA FAIRBANKS-NIJHUIS CUMPLE NO CUMPLE
MODELO "8D543545MV CUMPLE NO CUMPLE
OBSERVACIONES:
NABOHI! INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. NO CUMPLE EN EL MODELO PAA LA BOMBA FAIRBANKS - NIJHUIS

ATENTAMENTE,

Josz 77 &N %2\
7

C. JOSE FORTINO GARCiA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.4 CARC. PTA. NTE.|
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 37 /114010/ 2021
SELLO INTERIOR DE BOMBA

05-jul

AGUA AMIBENTE Y NABOHI INTERNACIONAL,

REQUERIMIENTOS TECNICOS ENERGIA, S.A. DEC.V. S.A.DEC.V.
SELLO INTERIOR DE BOMBA CUMPLE CUMPLE
MODELO "8D54345MV CUMPLE NO CUMPLE
PARA BOMBA FAIRBANKS-NIJHUIS CUMPLE NO CUMPLE
DE CARBURO DE TUNGSTENC CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES:

NABOHI INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. NO CUMPLE CON EL SELLO DE CARBRO DE TUNGSTENO

OFERTA CARBON CERAMICA, ADEMAS DE QUE PRESENTA OTRO MODELO PARA LA BOMBA FAIRBANKS

ATENTAMENTE.

TJoe AoTido 5

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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SEAPAL

VALLARTA

vAlZAREa
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.1 POZO NO. 2 IXTAPA
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 38/ 114180/ 2021
BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA POTABLE

05-jul-21
REQUERIMIENTOS TECNICOS ED‘;%T_%‘;ZCEI%’ Ba c o;g:ﬂ? gil.:glévc.v.
1 BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA
POTABLE TIPO LAPIZ DE ACERO CUMPLE CUMPLE
INOXIDABLE - - B
MODELO KOR32 R500-5 CUMPLE CUMPLE
casToso tps. | cumpLE . cuMPLE
C.DT.70 MTS. CUMPLE CUMPLE
VOLTS 440 CUMPLE CUMPLE
3,600 RPM - CUMPLE CUMPLE
60HZ, 3F CUMPLE CUMPLE
o DE 8" DE SALIDA - CUMPLE CUMPLE
ACOPLAMIENTO NEMA CUMPLE CUMPLE
CON VALVULA CHECK INTEGRADA CUMPLE CUMPLE
- TAZON DE;(;‘«ERO INOXIDABLE CUMPLE CUMPLE
. 2 DE ADEME 12" - CUMPLE 77770UMPLE
T ] I
GARANTIA MINIMA 1 ARO CUMPLE CUMPLE __(
OBSERVACIONES: =~ - o o . .

A T@' A NTE. -

- 0% A '_/,
C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.2 POZO NO.26
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 387114180/ 2021
BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA POTABLE

05-jul-21

REQUERIMIENTOS TECNICOS e o | compan YS S
cousswerome o sonenes | o | coure
© MODELO KOR10 R754 | cumpLE CUMPLE
GASTO 10 L.P.S. CUMPLE CUMPLE
CD.T. 44 MTS, CUMPLE CUMPLE

VOLTS 460 CUMPLE | CUMPLE o
3,600 RPM N CUMPLE CUMPLE
60HZ, 3F CUMPLE CUMPLE

DE 6" DE SALIDA CUMPLE N CUM F:L E -
ACOPLAMIENTO NEMA CUMPLE CUMPLE
CON VALVULA CHECK INTEGRADA CUMPLE n CUMPLE
© TAZON DE ACERO INOXIDABLE CUMPLE CUMPLE
@ DE ADEME 14" CUMP LE_ - __C_Uﬁliﬂ PLE

T CURVADE EFICENGA CUMPLE | CUMPLE
GARANTIA MINIMA 1ARO CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

AT TAM E.
s et 4

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL

JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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SEAP.
VALLARTA
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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.3 POZO NO.34
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 38 /114180 /2021

BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA POTABLE

05-jul-21
REQUERIMIENTOS TECNICOS " SOLORZANG | COMPANY, SA. DECY.
P Po LAPIZ DE ACERO INOXDABLE | CUMPLE SUMPLE —
MODELOQ KOR40 R600-3 CUMPLE CUMPLE
GASTO 40 L.P.S. - CUMPLE CUMPLE
C.D.T.92 MTS. CUMPLE CUMPLE !
VOLTS 460 CUMPLE CUMPLE
3,600 RPM CUMPLE CUMPLE
80HZ, 3F CUMPLE CUMPLE
DE 6" DE SALIDA CUMPLE CUMPLE
ACOPLAMIENTO NEMA CUMPLE CUMPLE
CON VALVULA CHECK INTEGRADA CUMPLE CUMPLE
TAZON DE ACERO INOXIDABLE - CUMPLE N CUMPLE
@ DE ADEME 14" CUMPLE CUMPLE
UETRAGAEENUAPIREATAES | cuwpie | cuweLs
GARANTIA MINIMA 1ANO CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

ATEN T AM
C. JOSE FORTINO GARCIA AMARA
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P
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SEAPAL

VALLARTA

VALLRE
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REQUERIMIENTOS 'I:ECNICOS PARTIDA No.4 POZO NO.9
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 387114180/ 2021

BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA POTABLE

05-jul-21
reauERmENTOS Tecwcos | EURBOCORONA | multes supmLy
" TPo UAPIz DE ACERO INOXDABLE | CUMPLE | oUMPLE
GASTO 100 L.P.S. CUMPLE CUMPLE
- C.D.T.40 MTS. e CUMPLE . cumpL é .
VOLTS 440 EUMPLE CUMPLE |
3,600 RPM CUMPLE  CuMPLE
77777 o 60 HZ, 3F CUMPLE CUMPLE
DE 6" DE SALIDA N CUMPLE CUMPLE
CON MOTOR REEMBOBINABLE CUMPLE CUMPLE
ACOPLAMIENTO NEMA __—(_3 UMPLE CUMPLE
CON VALVULA CHECK INTEGRADA CUMPLE CUMPLE
TAZON DE ACERO INOXIDABLE CUMPLE NO CUMPLE
7(3”E;ADEME14'7'V - CUMPLE CUMPLE
QUE ngﬁ;@g%?;ﬁgg&gﬁ _[?_E_ Su CUMPLE CUMPLE
CURVA PLANA CUMPLE CUMPLE
GARANTIA MINIMA 1ANO CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES: PUMPS SUPPLY COMPANY, S.A. DE C.V POR LA MARCA QUE OFRECE NO OFERTA
TAZON DE ACERO INOXIDABLE

AT TAMENTE.
JZ’;; s LN

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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